МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от   16 апреля  2012 года                                                                           № 39

О внесении дополнения в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 18.05.2009г. № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести дополнение в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера:
В абзаце 2 пункта 7 после слов «муниципальным служащим» дополнить слова  «в течение трех месяцев».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка - администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава администрации

  муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                                Т.Н.Валеева

PAGE
2